
 

 

UCHWAŁA NR L/724/23 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 20 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Młodzieżowego Sejmiku Województwa Lubuskiego 

Na podstawie art. 10b ust. 1, ust. 2 pkt. 2 lit. a, ust. 10 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/555/21 Sejmiku Województwa Lubuskiego z dnia 22 listopada 2021 r. 

w sprawie powołania Młodzieżowego Sejmiku Województwa Lubuskiego (Dz. Urz. Województwa Lubuskiego 

z 2021 r. poz. 2483) zmienia się załącznik nr 1 do Statutu Młodzieżowego Sejmiku Województwa Lubuskiego 

stanowiącego załącznik do uchwały, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubuskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 

 Wiceprzewodniczący Sejmiku 

Mirosław Marcinkiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 28 lutego 2023 r.

Poz. 662



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 662



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 662


		2023-02-28T15:49:55+0000
	Polska
	Justyna Pałczyńska-Strelau; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




